
Multisplitová klimatizace
Climate 5000 M
Ideální pro chlazení a vytápění vašeho domova či komerčních prostor

www.bosch-chlazeni.cz



Climate 5000 M je nová multisplitová klimatizace s atraktivním 
designem Bosch, kterou lze propojit až s pěti vnitřními jednotkami.

Princip fungování multisplitové 
klimatizace.

Jednoduše využijte jednu venkovní jednotku, kterou lze spojit až s pěti vnitřními jednotkami o výkonu 2,1 - 7 kW.  
Díky několika variantám vnitřních jednotek (nástěnné, kanálové, kazetové, kompaktní kazetové a konzoli) je možné 
vytvořit mnoho různých konfigurací. Jedná se o perfektní řešení pro větší byty, rodinné domy i komerční prostory.

Jak celý systém funguje?
K dispozici je 7 variant venkovních jednotek o výkonu od 4,1 kW do 12,5 kW, které se dodávají ve 3 velikostech.
Ke každé venkovní jednotce je možné připojit počet vnitřních jednotek v jakémkoliv provedení dle následujícího 
přehledu a o celkovém součtu výkonu přibližně odpovídajícímu výkonu jednotky venkovní. 

▶  4,1 kW / 5,3 kW - možnost připojení až 2 vnitřních jednotek

▶  6,1 kW / 7,9 kW - možnost připojení až 3 vnitřních jednotek

▶  8,0 kW / 10,5 kW - možnost připojení až 4 vnitřních jednotek

▶  12,5 kW - možnost připojení až 5 vnitřních jednotek

Přehled venkovních jednotek
Malá: 805x330x554 mm 
Výkon: 4,1 / 5,3 kW

Střední: 890x342x673 mm 
Výkon: 6,2 / 7,9 kW

Velká: 946x410x810 mm 
Výkony 8,2 / 10,5 / 12,5 kW 

Přehled vnitřních jednotek
▶ Nástěnná jednotka: 2,6 / 3,5 kW

▶ Kanálová jednotka: 2,0 / 2,6 / 3,5 / 5,3 / 7 kW

▶ Kazetová jednotka: 7 kW

▶ Kompaktní kazetová jednotka: 2,0 / 2,6 / 3,5 / 5,3 kW

▶ Konzole: 2,6 / 3,5 / 5,0 kW   

          

Připojení 
max 5 

vnitř. jednotek 

2 | Climate 5000 M



Climate 5000 M 
Varianty vnitřních jednotek.

Kanálová: Climate 5000i U/M D
Nástěnná kanálová jednotka poskytuje optimální klima, kompaktní 
design, jednoduchou instalaci a jednoduchou regulaci a ovládání. 
Zároveň ji lze snadno kombinovat s ostatními vnitřními jednotkami  
a nabízí širokou škálu možností  regulace vnějšího statického tlaku.

Kazetová: Climate 5000 i U/M 4C
Kazetová jednotka Bosch se vyznačuje kompaktním ultratenkým 
designem, který je ideální pro úzké stropy, dále pak vysokým 
výkonem s funkcí automatického výkyvu, který zajišťuje automatické 
nastavení klapky. Čtyřcestná stropní kazeta: Ventilátor s tenkým 
voštinovým designem a pokročilým 3D spirálovým ventilátorem.

Kompaktní kazetová:  
Climate 5000i U/M 4CC
Čtyřcestná stropní kompaktní kazetová jednotka: Výrazný voštinový 
design se snadným přizpůsobením pro zavěšení.

Konzole: Climate 5000i U/M CN
Konzole Bosch s atraktivním designem má řadu funkcí včetně 
snadno odnímatelného předního panelu, snadno čistitelného filtru 
a dvou výstupů proudění vzduchu, které zajistí dokonalou teplotu  
a příjemné klima v každé místnosti. 

Nástěnná: Climate 5000i U W
Klimatizační jednotka Climate 5000i je vybavena technologií 
ionizátoru a bio filtrem, které zajišťují zdravý a čistý vzduch  
v místnosti. Antikorozní ochrana zajišťuje dlouhou životnost  
a integrovaná čisticí technologie zabraňuje tvorbě plísní,  
hromadění prachu nebo mastnoty v zařízení.

                   Jednoduchá a pohodlná obsluha přes aplikaci Bosch HomeCom Easy díky technologii 
                   WLAN (jako příslušenství).

Climate 5000 M | 3



(0
2/

20
23

) 
 Z

m
ěn

y 
vy

hr
az

en
y.

Bosch Termotechnika, s. r. o., Obchodní divize Bosch Junkers
Průmyslová 372/1, 108 00 Praha 10 ‒ Štěrboholy
Tel.: 840 111 190, E-mail: vytapeni@cz.bosch.com, Internet: www.bosch-vytapeni.cz

Klimatizace Bosch lze ovládat pomocí aplikace HomeCom Easy. Aplikace vám kdykoliv 
poskytne dokonalý přehled o venkovní nebo pokojové teplotě, provozním režimu, spotřebě 
energie a chybovém stavu. V případě nestandardního provozního stavu automaticky 
obdržíte zprávu na svůj chytrý telefon.

Jednoduše ovládejte teplotu v místnostech
Aplikace je velmi intuitivní, díky tomu je pro vás hračkou  
změnit pokojovou teplotu, zvolit provozní režim nebo  
nastavit časový program.

Tepelný komfort dle potřeby
Vyberte si časový program, který vyhovuje vašemu životnímu 
stylu, a snadno jej upravte podle svých potřeb.  
S HomeCom Easy je to rychlé a snadné.

Jednoduše šetřete energii
HomeCom Easy vám poskytne přesný přehled o vaší  
spotřebě energie za určitou dobu. Toto období  
si můžete navolit sami, a tak rozpoznat svůj potenciál  
úspory energie.

Jednoduše využijte všechny
výhody aplikace HomeCom Easy

Usnadněte si ovládání vašeho chladicího i 
topného systému od značky Bosch díky 
aplikaci HomeCom Easy. Pomocí chytrého 
telefonu můžete nastavit příjemnou teplotu 
vzduchu i vody a kontrolovat spotřebu 
energie u vás doma kdykoliv a odkudkoliv.

Dokonalý přehled a kontrola

Jednoduché připojení Jednoduchá kontrola Snadná obsluha Kompletní informace




